6,823,649.54 (gjashë milion e tetëqind e njëzet e tre 

mijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më 

poshtë vijon: 

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ahmet 

Boja”, Kasallë” me fond limit 1,534,324.5 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind 

e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

Loti i II-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla 9 vjecare Fushë Mëzez” me 

fond limit 2,254,082.03 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy pikë zero 

tre) lekë pa TVSH. 

Loti i III-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar “Qemal 

Cena”, Njësia Administrative Kashar, në qytetin e Tiranës” me fond limit 3,035,243.01 (tre milion 

e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre pikë zero një) lekë pa TVSH. 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është _________ 

3. Burimi i financimit të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.26, datë

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë 

sigurimin e ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës për 3 lotet është 136,472.99  (njëqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë). 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

Loti 1: 30,686.49 (tridhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte pike dyzet e nente) lekë. 

Loti 2: 45,081.64 (dyzete e pese mije e tetedhjete e nje pike gjashtedhjete e kater) lekë .  

Loti 3: 60,704.86 (gjashtedhjete mije e shtateqind e kater pike tetedjete e gjashte) lekë. 

3.1.2 Autoriteti/ Enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/entit kontraktor 4662102 të shënohet numri i llogarisë 

bankare të autoritetit ose entit kontraktor)

[...]

vitin 2025, miratuar me VKB Nr.131, datë Date 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025. 

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ahmet 

Boja”, Kasallë” me fond limit 1,534,324.5 (një milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind 

e njëzet e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

Loti i II-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla 9 vjecare Fushë Mëzez” me 

fond limit 2,254,082.03 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy pikë zero 

tre) lekë pa TVSH. 

Loti i III-të: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla Mesme e Bashkuar “Qemal 

Cena”, Njësia Administrative Kashar, në qytetin e Tiranës” me fond limit 3,035,243.01 (tre milion 

e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre pikë zero një) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti i I-rë: Studim-Projektim për objektin: “Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ahmet 

Boja”, Kasallë” 6 (gjashtë) muaj kalendarik.